

## Abien opintomatka Strasbourgissa 8.-12.5.2023

### MAANANTAI

Lähdimme Turusta klo 8:31 Kupittaaan juna-asemalta kohti Helsingin lentokenttää. Lentokentällä syötiin mahat täyteen ja 13.40 lento lähti kohti Frankfurtia. Odotimme Frankfurtin lentokentällä bussia Strasbourgiiin, jossa olimme perillä vasta noin 8 aikaan illalla. Siellä nähtiinkin CERNin reissulta tulleet Netta ja Ilona 🥰. Sitten vain kävelen kohti hostellia. Hostelli on todella kiva. Illalla olimme kaikki väsyneitä matkustuspäivästä, joten uni maitti hyvin.

Netan ja Ilonan matka kohti Strasbourgia alkoi kello 7.30 Lyonin juna-asemalta. Herätys hotellilla oli ollut jo reippaasti ennen aamu kuutta, joten junamatkalla uni ja aamupala maistui. Päivän välietappina oli Montbeliardin pikkukaupunki, joka osoittautui elokuvamaisen idylliseksi.

Rauhallisen (ja sateettoman) päivän jälkeen matka jatkui junalla itse Strasbourgiiin ja lopun matkaseurueen luo. Viimeisimmälle osuudelle kahden vaihdon junamatkasta eteen osui oikein perinteinen juna, jossa penkit olivat "looseissa". Suomalaista kyseinen junamalli ja laiturilla junaa odottanut ihmismassa kauhistutti, koska se väistämättä tarkoitti sitä, että oli istuttava jonkun tuntemattoman viereen.

### TIISTAI

Aamulla 9 aikaan oli hostellin aamupala, joka oli todella herkullinen 🍌🥞.

Aamupalan jälkeen meillä alkoi tutumiskierros Strasbourgiiin yliopistolla. Opas oli todella mukava ja hänen kanssaan juttelimme millaista opiskelu täällä on.



Yliopiston kampukselta siirryimme Batorama-kierrokselle. Kierroksella mentiin veneellä pitkin Strasbourgiiin kanaalia ja nähtiin kaupunkia.

Venekierroksen jälkeen lähdimme kohti Modernin taiteen museota.

Modernin taiteen museolle kävellessä kuljimme läpi aurinkoisen Strasbourgiiin. Varsinkin Pikku Ranskana tunnettu kaupunginosa vilisi ihmisiä. Museolta palatessa haimme vielä sateensuojaa Notre Damen kirkosta. Sateen sekä pitkän kävelyrueaman vuoksi päätimme siirtää kirkon torniin kapuamisen seuraavalle päivälle.

## KESKIVIIKKO

Keskiviikkona vierailimme ystävyyslukiossamme (*Le lycée international des Pontonniers*) Strasbourgissa. Pääsimme esittelemään omaa lukiotamme oppilaille, sekä kuulimme myös vastavuoroisesti heidän koulustaan ja koulunkäynnistään. Juttelimme myös pienemmissä ryhmissä paikallisten abien kanssa tulevaisuuden suunnitelmista ja maiden välisistä eroista.



Ystävyyskoulun opiskelijatapaamisten välissä palasimme Notre Danelle, jonka torniin kapusimme. Hyväksi onneksemme matkan aikana vaihdellut sää tarjosi meille aurinkoa ja selkeää ilmaa, joten kirkon ylätasanteelta pääsimme katselemaan kaunista kaupunkia lintujen näkökulmasta. Kävimme päivällä ennen ystävyyskoululle palaamista vielä syömässä herkullisia Flammenkucheneja, joita oli enemmän kuin tarpeeksi...

Illalla kiertelimme vielä kaupunkia ja istuskelimme ravintolassa viettämässä iltaa.



## TORSTAI

Aamu alkoi aikaisin, sillä lähdimme matkaan jo klo 8. Kävelimme Euroopan parlamenttiin, jossa saimme kuulla englanninkielisen esitelmän parlamentin toiminnasta. Tämän jälkeen menimme saliin kuuntelemaan MEP:ien puheenvuoroja, joita piti mm. Suomen edustajat Silvia Modig ja Ville Niinistö. Lopuksi pääsimme tapaamaan edustaja Ville Niinistöä sekä hänen

avustajaansa. Niinistöä haastattelimme edustajan tehtävästä ja hänen avustajansa kertoi omista tehtävistään parlamentissa. Iltamme päättyi yhteiseen illalliseen.



## PERJANTAI

Viimeinen päivä Strasbourgissa oli rauhoitettu matkustamista varten. Tätä ennen oli kuitenkin mahdollisuus pyöriä kaupungilla itsenäisesti ennen lähtöä. Muutama meistä tapasi myös ystävyyskoulun oppilasta.

Matkamme kohti Nousiaista alkoi iltapäivällä juna-aseman

bussipysäkillä, josta lähdimme kohti Frankfurtia. Sieltä jatkoimme myöhään illalla lennolla Helsinkiin, josta minibussi kyyditti meidät lukiolle. Perillä olimme myöhästyneen lennon vuoksi vasta klo 4:30 aamuyöllä.